

# **MBF MELLANSVENSKA BADMINTONFÖRBUNDET**

## **Protokoll vid årsmöte inom MBF den 25 augusti 2002**

**Plats:** EBMKs badmintonhall i Eskilstuna

**Närvarande klubbar:** EBMK (Steve Lödesjö) och Carlton (Eivor König Gustafsson, Mattias Persson och Rolf Pettersson)

**Deltagande funktionärer från MBF:** Rolf Gustafsson, Sara Gustafsson, P-O Fälth, Björn Pettersson, Lars Ydrefalk, Percy Hindorf, Lennart Devell

### **Mötets öppnande**

MBFs ordf. Rolf Gustafsson öppnade mötet och hälsade representanter från deltagande klubbar och förbundets funktionärer välkomna.

### **Val av årsmötesfunktionärer**

Rolf Gustafsson valdes till ordf. och Lennart Devell till sekr. Som justeringspersoner valdes Mattias Persson och Rolf Pettersson.

### **Mötets behöriga utlysande**

Sekr. informerade att kallelse gått ut mer än två månader före mötet och att övriga handlingar översänts drygt en vecka före mötet. Godkändes.

### **Fastställande av fördragningslistan**

Godkändes med några tillägg under övriga frågor.

### **Verksamhetsberättelse och ekonomiskt redovisning samt revisionsberättelse.**

Godkändes. Revisionsberättelsen lästes upp av ekonomiansv. eftersom revisorn Stefan Andersson inte var närvarande. Örebro Läns IFs revisor hade av tidsskäl inte kunnat lämna en rapport.

### **Ansvarsfrihet för MBF-styrelsens förvaltning**

Mötet beviljade ansvarsfrihet under förutsättning att ÖLIFs revisor också föreslog detta.

### **Ansvarsfrihet för Örebro Läns BF:s verksamhet**

På grund av feldatering senarelades denna punkt till nästa årsmöte.

### **Val av ordf. för MBF**

Rolf Gustafsson omvaldes på ett år

### **Val av tre styrelseledamöter på två år**

Omval skedde av Björn Pettersson (utbildningsansvarig och repr. för Västmanland), Percy Hindorf (ungdomsansvarig och repr. för Örebro Län) och Carl-Åke Carlenäs (ledamot och repr. för Östergötland)

### **Val av två suppleanter på ett år**

Omval av P-O Fälth och nyval av Mats Falk, Eskilstuna

### **Val av revisor och suppleant på ett år**

Omval av Stefan Andersson med suppleantplatsen vakant tills vidare. Ingen ändring anmäld avseende distriktsidrottsförbundens revisor.

# **MBF MELLANSVENSKA BADMINTONFÖRBUNDET**

## **Val av repr. till SBFs årsmöte och DIF-årsmöten**

Delegerades till styrelsen. Rolf Gustafsson räknar med att delta i ordf.-konf med biträde av Percy Hindorf. Distriktsrepresentanterna ombads delta i DIF-årsmötena.

## **Val av valberedning**

Omval av Steve Lödesjö, sammankallande och Eivor König Gustafsson. Valberedningen ombads försöka adjungera deltagare även från Västmanland och Östergötland.

## **Verksamhetsplan och budget samt årsavgift till MBF**

Den utsända budgeten med angivna aktiviteter godkändes (se även under övriga frågor). Ingen årsavgift skall uttagas av klubbarna under kommande år.

## **Motioner**

Inga motioner hade inkommit från klubbarna

## **Övriga frågor**

### **DM**

En ingående överläggning och diskussion om DM fördes. Förslag om ett stor-DM på en plats under hela helgen fördes fram. Uppdelning i elit, A och B i seniorklassen skulle öka deltagarantalet. Bestöts att i år anordna enligt TLs Lars (och styrelsens) förslag med kvalificeringstävlingar för juniorerna på platser i de gamla fyrklöverdistrikten och slutspel på söndagen i Eskilstuna. Seniorena spelar kvalificeringsspel på lördagen i Eskilstuna och slutspel på söndagen.

### **Läger och utbildning**

UL Björn informerade om kurs för ungdomstränare steg 1 delad på två tillfällen 28 sept. i Hallsberg (samordnat med läger) och 12 okt. i Kumla. UngdL Percy informerade om läger i Hallsberg och Nyköping båda i slutet av sept. Frågan om subventionering av lägren diskuterades. MBF subventionerar med 200 kr per deltagare. Budgetmässigt blir detta omkring 50 000 kr i kostnader och 36 000 kr i intäkter.

## **Mötets avslutande**

Ordf. Rolf Gustafsson tackade de närvarande för konstruktiva synpunkter och avslutade årsmötet med en förhoppning om större anslutning från klubbarna vid nästa årsmöte.

Vid protokollet

Justeras

Lennart Devell

Rolf Gustafsson

Mattias Persson

Rolf Pettersson